Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

|| • J
ZW.2024 №ЮУ-ОД

Об утверждении составов
ф а ку л ьтетс к и х ст и п е-н д и а л ь н ы х
комиссий на 2023-2024 учебный год

Руководствуясь Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки, обучающихся ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»
утвержденного приказом ректора ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга» от
28.06.2018 № 178-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие составы факультетских стипендиальных комиссий
на 2023-2024 учебный год:

Психолого-педагогический факультет

Неяскина Юлия Юрьевна - председатель стипендиальной комиссии, декан
психолого-педагогического факультета;
Ракчеева Мария Евгеньевна - секретарь стипендиальной комиссии, диспетчер
психолого-педагогического факультета;
Ширяева Ольга Сергеевна - заместитель декана психолого-педагогического
факультета по воспитательной работе очной формы обучения;
Савицкая Татьяна Васильевна - заместитель декана психолого-педагогического
факультета по учебной работе очной формы обучения;
Андреева Елена Анатольевна - заместитель декана психолого-педагогического
факультета по учебной работе заочной формы обучения;

Старосты учебных групп:
НОМб-23 - Голенкова 1Флина Дмитриевна
РУб-23 - Фролова Регина Дмитриевна
Иб-23 - Федоренко Екатерина Александровна
Лб-23 - Сугак Елизавета Александровна
Пб-23 - Голомазова Елизавета Владимировна
АФб-23- Орехова Алисг! Алексеевна
ИКТб-23 - Суворов Виктор Константинович
Фб-23 -Шиляева Вероника Ивановна
ХБб-23 - Потураева Милана Олеговна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ребковец Ольга Александровна
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 28.05.2024 09:13:36
Уникальный программный ключ:
e789ec8739030382afc5ebff702928adf1af5cfb

РУб-22 - Деренкова Елена Сергеевна
АКб-22 - Мороча Кристина Витальевна
НОМб-22 - Мордашева Оксана Дмитриевна
Лб-22 - Шага Марина Руслановна
ХЭб-22 - Коеркова Василина Алексеевна
Иб-22 - Семенов Степан Иванович
РУб-21 - Алекперова Жасмин Салеховна
НОРб-21 - Никитина Екатерина Петровна
Лб-21 - Соболь Ксения Александровна
АКб-21 - Воронова Анастасия Сергеевна
Пб-21 - Масленикова Алена Сергеевна
Иб-21 -Голочевскйй Владимир Андреевич
РУб-20 - Хоментовская Варвара Владимировна
НОМб-20 - Зубкова Мария Григорьевна
АКб-20 - Щербаков Назар Вячеславович
Иб-20 - Фесенко Данил Андреевич
РУб-19 - Либерман Татьяна Максимовна
НОРб-19 - Антоненко Елена Евгеньевна
АКб-19 - Горюнова Виктория Дмитриевна
Иб-19 - Гижко Алина Валерьевна
СПОм-23 - Злуникина Юлия Дмитриевна
СИОм-23 - Шумилова Екатерина Владимировна
МИКНм-23 - Бочкарев Кирилл Станиславович
ПЛм-23 - Тростьянская Дарья Алексеевна
СПОм-22 - Хабарова Зоя Анатольевна
СЛОм-22 - Колесникова Алина Васильевна
СИОм-22 - Дегтярева Карина Игоревна

Факультет общественных и гуманитарных наук

Ильина Валентина Александровна - декан факультета общественных и
гуманитарных наук, председатель стипендиальной комиссии;
Никитина Ирина Юрьевна - заместитель декана факультета общественных и
гуманитарных наук по учебной работе, заместитель председателя
стипендиальной комиссии;
Кириллова Алина Игоревна - заместитель декана факультета общественных и
гуманитарных наук по воспитательной работе, секретарь стипендиальной
комиссии; ■
Охманюк Никита Львович - председатель Совета обучающихся факультета;

Старосты и представители учебных групп:
Тб-23 - Мотовилова Кира Евгеньевна
JI516-23 - Басалаева Ксения Александровна
ЛКб-23 - Черепанова Ирина Николаевна
ЛФб-22 - Шигутова Мария Андреевна
ЛЯб-22 - Бородавкина Карина Андреевна
Тб-22 - Мацагор Валерия Сергеевна

Юб-22 - Казакбаева Камила
ЛФб-21 - Леонтьева Алина Сергеевна
Сб-21 - Раджабова Эльмира Махир кызы
Юб-21 - Городинский Никита Александрович
ЛФб-20 - Сайко Арина Дановна
Сб-20 - Сафрыгина Мария Владимировна
Эб-20 х- Рыбина Анна Евгеньевна
Юб-20-Семашкина Алина Витальевна

Факультет естественных и технических наук

Девятова Елизавета Александровна - декан факультета естественных и
технических наук, председатель стипендиальной комиссии;
Жданова Олеся Константиновна - заместитель декана факультета естественных
и технических наук по учебной и воспитательной работе, заместитель
председателя стипендиальной комиссии;
Дергалёва Виктория Витальевна - диспетчер факультета естественных и
технических наук, секретарь стипендиальной комиссии;

Старосты академических групп:
Бб-23 - Ибрагимова Вероника Мунировна
Бм-23 - Луковникова Татьяна Владимировна
ПИРб-23 - Замяткин Александр Евгеньевич
ПМб-23 - Гришина Кира Алексеевна
ПМЭм-22 - Юркова Карина Витальевна
ПМм-22 - Солдатова Полина Дмитриевна
ПМб- 22 - Дроговоз Ксения Сергеевна
ПМб-21 - Фи ал ко Андрей Дмитриевич
ПИРб-22 - Петрик Екатерина Романовна
ПИб-21 - Костюк Оксана Евгеньевна
ПИб-20 - Раевский Дмитрий Владленович
Бм-22 - Башунова Екатерина Васильевна
Бб-22 - Чернсева Алёна Вадимовна
Бб-21 - Бабушкин Даниил Владимирович
Бб-20 - Курносова Наталья Николаевна

Отделение среднего профессионального образования

Давыдов Всеволод Викторович - руководитель отделения среднего
профессионального образования, председатель стипендиальной комиссии;
Панченко Александра Валентиновна - заместитель руководителя отделения
среднего профессионального образования по учебной и воспитательной работе,
заместитель председателя стипендиальной комиссии;
Савицкая Татьяна Васильевна - преподаватель отделения среднего
профессионального образования, куратор группы СПП-23, секретарь
сти л е н д и ал ь и о й к о м и с с и и;

Старосты учебных групп:
СПТ 11-23— Зайцева Юлия Андреевна
СПП-21 - Маяченкова Мария Сергеевна

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на деканов факультетов
Неяскину Ю.Ю.. Ильину В.А.. Девятову Е.А., руководителя отделения среднего
профессионального образования Давыдова В.В.

2И. о.ректора Ю.В. Стафеева

Разумова Алина Андреевна.
42-00-2К

4